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Jrk Klubi Kontakt e- post
1 Audentese Spordiklubi Peeter Tishler peeter.tishler@audentes.ee
2 Bruno Junk Käimisklubi Toomas Rosenberg toomas.rosenberg@tabivere.ee / sport@tabivere.ee
3 Eesti Kergejõustikuveteranide Assotsiatsioon Lembit Talpsepp author@author.ee
4 Eesti Kurtide Spordiliit Sergei Matvijenko, Kaido Tiislär sergei.matvijenko@gmail.com; kaido@kurtidespordiliit.ee
5 Eesti MÜ Spordiklubi Karl Ird, Ivo Lobjakas karl.ird@emu.ee / sport@emu.ee/ ivo.lobjakas@emu.ee
6 Haapsalu Kergejõustikuklubi Kaja Ladva, Ailar Ladva kajaladva@gmail.com
7 Hiiumaa KJK Hiiker Toivo Pruul kjkhiiker@gmail.com
8 Ida-Virumaa Kergejõustikuklubi Visa Lilia Schmidt liliasch@hot.ee
9 Jooksuklubi Tempo Mihhail Jutkin, Jüri Nõlvak jutkin@hot.ee
10 Jõgeva Kergejõustikuklubi Harta Hanno Koll, Piret Koll hanno@johvisport.ee / piretkoll@hot.ee
11 Kergejõustikuklubi Atleetika Aleksandr Hvorõhh vpredbannikov@list.ru
12 Kergejõustikuklubi Järvala Leonhard Soom staadion51@gmail.com
13 Kergejõustikuklubi Kalev-Sillamäe Jevgeni Terentjev jevsem@mail.ru
14 Kergejõustikuklubi Kose 2000 Ragnar Raide kose2000@hot.ee
15 Kergejõustikuklubi Saare Andres Laide andres.laide@mail.ee
16 Kergejõustikuklubi TIPP Irja Põlluveer, Tiia Tamsalu kjktipp@gmail.com
17 K-Klubi Ulvi Jukk ulvi.jukk@politsei.ee
18 Koigi Kergejõustikuklubi Külli Tambre lepanurmel@hot.ee
19 Kultuuri- ja spordiklubi Alem Veiko Valang veiko.valang@mail.ee
20 Kuusalu Spordiklubi Margus Keerma marguskeerma@gmail.com
21 Läänemaa Kergejõustikuklubi Heigo Hein laanemaakjk@gmail.com
22 MTÜ Klubi Tartu Maraton Indrek Kelk indrek@tartumaraton.ee
23 MTÜ M & N Sport Jaanus Veske jaanus.veske@gmail.com
24 MTÜ Sooru Arendus SK Beavers Veiko Ardel, Piia Ardel soorumty@hot.ee
25 MTÜ Tallinnmeeting Erik Pallase erik@estiko.ee
26 MTÜ Treeningpartner Andre Abner andre.abner@paljasjalg.ee
27 MTÜ UP Sport Urmas Põldre urmas.poldre@outlook.com
28 Narva Paemurru Spordiklubi Narvic Boris Ivanov npsk@hot.ee
29 Niidupargi Kergejõustikuklubi Mihkel Lembit niidusk@gmail.com
30 Nõmme Kergejõustikuklubi Toomas Berendsen nommekjk@hot.ee
31 Põlva Kergejõustikuklubi Sulev Arund arund@hot.ee
32 Pärnu Kalevi Kergejõustikuklubi Eva Kuningas kuningaseva@hotmail.com
33 Pärnu Spordiklubi Altius Ain Pajo, Ando Palginõmm spordi.kool@mail.ee; andopalk@hot.ee/romet.mihkels@mail.ee
34 Rakvere Kergejõustikuklubi ViKe Jaak Vettik jaak.vettik@mail.ee
35 Rapla Jooksuklubi Erik Horn erikhorn@hotmail.com
36 Raplamaa Kergejõustikuklubi Jaak Liivandi jaak.liivandi@mail.ee
37 Rocca al Mare Kooli Spordiklubi Erki Kivinukk erki.kivinukk@ramkool.edu.ee
38 Räpina Spordiklubi Heini Lumpre, Karin Junson karinjunson@gmail.com; heini.lumpre@mail.ee
39 Saue Kergejõustikuklubi Allan Elerand allan@elerand.ee
40 Sillamäe KJK Hammer Fit Mikhail Verzilov spordikom@hot.ee
41 Sparta Spordiselts MTÜ Mart Kajari; Ahto Tatter ahto@spartasport.ee; mart@sparta.ee
42 Spordiklubi Albe Team Leho Rennit leho@arcotransport.ee
43 Spordiklubi Elite Sport Erki Nool elite@online.ee
44 Spordiklubi Fortis Kerli Järve info@skfortis.ee
45 Spordiklubi Jooksupartner Einar Kaigas einar@jooksupartner.ee
46 Spordiklubi Kiirus Marko Ansip markoansip@hotmail.com
47 Spordiklubi Kivilind Hennit Küppas sk.kivilind@mail.ee
47 Spordiklubi Leksi 44 Holger Peel holger@leksi44.ee
49 Spordiklubi Liider Ants Soosaar, Inga Lootus spordiklubiliider@gmail.com
50 Spordiklubi Lindon Enrico Hendrikson lindon@lindon.ee
51 Spordiklubi Mitš Vladimir Tšuvakin tsuvakin@hot.ee
52 Spordiklubi Prorunner Viljar Vallimäe klubi@prorunner.ee
53 Spordiklubi Põltsamaa Lea Vilms leavilms@hot.ee
54 Spordiklubi Raesport Ülle Uuemaa yllemaa@gmail.com
55 Spordiklubi Saarde Toivo Tallo toivo@sksaarde.ee
56 Spordiklubi Schnelli Tõnu Meos schnelli@hot.ee
57 Spordiklubi Sinimäe Ülo Kurig ylo.kurig@mail.ee
58 Spordiklubi Tsefei Larissa Kostrõkina pyotr.kostrykin@mail.ee
59 Spordiklubi Viraaž Viljo Grauding viljo@riiska.ee
60 Spordiürituste Korraldamise Klubi Mati Lilliallik mati@jooks.ee
61 Stamina Spordiklubi Urmo Raiend urmo@stamina.ee
62 Tallinna Spordiselts Kalev Kaja Seinberg kjk@kalevkjk.ee
63 Tallinna Tehnikaülikooli SK Mait Käbin, Lembi Ruhno lembi.ruhno@ttu.ee
64 Tartu Spordiselts Kalev Raido Mägi tartukalev@eestikalev.ee; kergejoustik@tartukalev.ee
65 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi Harry Lemberg harry.lemberg@ut.ee
66 Täppsportlased MTÜ Ly Sillanurm lysikarel@gmail.com
67 Ultrajooksuklubi/ Ultra Heleen Vennikas heleen.vennikas@gmail.com
68 Valga Spordiklubi Maret-Sport Riho Meri riho.meri@mail.ee
69 Viljandi Kergejõustikuselts Sakala Tiit Aru arutiit@gmail.com
70 Viljandi VAK Staier Ants Kuusik ants.kuusik@vjk.vil.ee
71 Võru Kergejõustikuklubi Lõunalõvi Meelis Munski heini.allikvee@mail.ee
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